
ATO N° 1055/09 
 
Altera a composição da Comissão de Avaliação de Documentos - CAD, instituída com a 
finalidade de estabelecer critérios para a destinação e custódia dos documentos da 
Câmara Municipal de São Paulo. 
 
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas, RESOLVE: 
 
Art. 1º Fica excluído da composição da Comissão de Avaliação de Documentos - CAD, 
criada pelo Ato 413/92, e reativada pelo Ato nº 1036/2008, o servidor Roberto Assad, 
RF 10950 e ficam incluídos os seguintes servidores: Maria Fernanda Pulcherio Ferreira, 
RF 11057, Ubirajara de Farias Prestes Filho, RF 11215 e Fabio Vitor do Nascimento, RF 
11090. 
 
Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário. 
 
São Paulo, 25 de março de 2009. 
 
 


